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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12102018J

2. Data e Regjistrimit 02/09/2021
3. Emri i Subjektit D&H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Njësi me Nr. Pasurie 219/21+3-N4. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim i artikujve të ndryshem, pasticeri, 
prodhime dhe tregtim me shumice dhe pakicë të embëlsirave 
dhe brumrave, import dhe eksport te artikujve të ndryshem 
ushqimore. Fabrika Ushqimore. Ambalazhe te ndryshme. 
Shoqeria mund të kryej me qellim arritjen e objektivave te 
biznesit te shoqerise, cdo veprim tregtar, industrial, financiar 
dhe transaksion në lidhje me pasuri të luajtshme e të 
paluajtshme të cilat jane të nevojshme ose të pershtatshme 
per arritjen e objektivave te Shoqërisë. Shoqeria mund të 
kryej të gjitha veprimet ndihmëse ose të lidhura, duke 
perfshire dhe eksportin, si dhe të gjitha aktivitetet e 
nevojshme dhe të favorshme per të arritur qellimin e biznesit 
te Shoqerisë në perputhje me ligjin. 
Ilir Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirHalilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FluturaSulika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt LINZE Automjet me targe AB 482 EK 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&H
E-Mail: a.syrxhiu@gmail.com  
Telefon: 0694422332  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-778087-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785161-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 11.09.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Automjet me targe AB 482 EK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F9A740-709B-4DBB-A6B9-8DA6A0AB31DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021241CA-3F71-4C4F-AA45-E6A453520A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB4B527-ED02-49E6-9990-9FC9F7E43250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB4B527-ED02-49E6-9990-9FC9F7E43250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015331C9-C066-4BA1-B6EB-C3BFFB4CEAC5
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Datë: 19/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


